
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Branice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Gminie Branice z budżetu Gminy Ryńsk pomocy rzeczowej w wysokości 
10.792,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) z przeznaczeniem 
na usuwanie skutków powodzi. 

2. Wykaz przekazanego sprzętu określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ryńsk do zawarcia umowy dotyczącej przekazania pomocy 
rzeczowej. 

§ 3. Zobowiązanie z tytułu pomocy rzeczowej zostanie pokryte z dochodów własnych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 września 2024 r. 

Lp. Nazwa Ilość Wartość netto VAT Wartość brutto 
1. Generator prądotwórczy 2 5.120,33 1.177,67 6.298,00 
2. Osuszacz powietrza  2 1.785,37 410,63 2.196,00 
3. Osuszacz powietrza 

budowlany 
1 1.868,29 429,71 2.298,00 

 
8.773,99 2.018,01 10.792,00 

 


